АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕГАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» марта  2019 г.
с.Мельниково                                                                                                               № 34

О формировании совместных рейдовых групп по
контролю за соблюдением пожарной безопасности
и патрулированию лесов в пожарный период на
территории муниципального образования
«Шегарское сельское поселение»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Планом ежегодного проведения организационно-технических и превентивных мероприятий по предупреждению и борьбе с природными  пожарами на территории Томской области на 2017-2019 годы, утвержденного распоряжением Губернатора Томской области от 13 марта 2017 года № 65-р,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на территории муниципального образования «Шегарское сельское поселение» патрульную группу по контролю за соблюдением пожарной безопасности и патрулированию лесов, а также патрульно-маневренную группу для реагирования на сообщения о возгорании лесов в пожароопасный сезон в составе:
Козлитина Василия Николаевича – заместитель главы Шегарского сельского поселения по ЖКХ и безопасности;
Бендель Александр Михайлович – ведущий специалист по благоустройству и ЖКХ Администрации Шегарского сельского поселения;
Вертиков Владимир Вениаминович – водитель Администрации Шегарского сельского поселения;
Ерохин Сергей Иванович – водитель  Администрации Шегарского сельского поселения;
Продел Александр Сергеевич – тракторист Администрации Шегарского сельского поселения;
Якунин Иван Сергеевич – заведующий хозяйством Администрации Шегарского сельского поселения.
2. На пожароопасный период по мере необходимости ввести в состав рейдовой группы по согласованию представителей лесничества, пожарной части, депутатов, участкового уполномоченного полиции, представителей общественности.
3. Закрепить за рейдовой группой автомобиль УАЗ 22069 (г/н В 658 ОУ-70).
4. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Шегарского сельского поселения и разместить на официальном сайте МО «Шегарское сельское поселение» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
5. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шегарского
сельского поселения                                                                                             И.Н. Кондрухов